Facultades

Centros Regionales
Extensiones Universitarias
Programas Anexos

Institutos

Universidad del Trabajo
Universidad de la Tercera Edad

Licenciaturas
Técnicas (1)
Profesorados

Cursos Especiales
Programas de Especializacion
Programas de Maestria
Doctorado

Total
Pre-grado
Postgrado

Matricula Total

Hombres
Porcentaje
Mujeres
Porcentaje
Razén Mujeres/Hombres

Matricula Total

Hombres
Porcentaje
Mujeres
Porcentaje
Razon Mujeres/Hombres

19
10

29
15

119

14
113
11

80,389
3,006

27,069
33.7
53,320
66.3
2.0

3,006
822
295
2,184
70.5
2.7

(1) Entre las carreras técnicas, 35 corresponden a titulos intermedios de licenciatura.




